Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – CEP: 06816-000 – Parque Industrial – Embu-SP
Gabinete: (11) 4785-1560 E-mail: rosangela.embu@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete Vereador
Rosangela Santos

Requerimento Nº 25/2020

Considerando que a Câmara dos Vereadores é uma casa de debate e discussão de

projetos de leis e de assuntos de extrema importância da cidade;

Considerando que as discussões não podem ser feitas de forma pouco aprofundada

ou leviana;

Eu, Vereadora Rosangela Santos, REQUEIRO aos Vereadores da Câmara

Municipal de Embu das Artes, que reestabeleçam o tempos de 5 (cinco) e de 15

(quinze) minutos para discussão durante o pequeno e grande expediente,

respectivamente.

Certa de poder contar com a atenção de meus pares para com o assunto

exposto antecipam os meus agradecimentos.

Atenciosamente,

_____________________________

Rosangela Silva dos Santos

Embu das Artes, 05 de agosto de 2020.